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هشدار دبیر فدراسیون بینالمللی خبرنگاران به روسیه

این اقدام آزادی رسانهها را به طور جدی نقض میكند و مشخصا هشداری است برای دیگران تا نقاط تیرهی سیاست را

در روسیهی مدرن آشكار نكنند.

سرویس روسیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس روسیه:مسکو خبرنگاری را كه مدعی شده بود كرملین درانتخابات پارلمانی این ماه روسیه دست كاری كرده

و هم چنین در مورد مساله ی واریز پول از سوی مقامات دولتی در بانك های خارجی تحقیقاتی كرده بوده، اخراج كرد.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از رویترز،ناتالیا مورار، كه ملیتی مولداویایی دارد، برای یك مجله ی كوچك روسیه به نام نیوتایمز

فعالیت می كرد.
وی اظهار داشت: در فرودگاه دموددوی مسكو به وی گفته شده است كه بر طبق دستورات سرویس امنیتی اف.اس.بی، وی اجازه ی

ورود به روسیه را ندارد.
وی پس از بازگشت از سفر كاری به سرزمین های اشغالی، مجبور شد به مولدوان، پایتخت كشور مولداوی بازگردد.

این خبرنگار قبل از پرواز خود در فرودگاه دموددو به خبرگزاری رویتر گفت: من مطمئن هستم دلیل اخراج من شغل من و فعالیت
هایی بوده است كه انجام داده ام.

وی اضافه كرد: من فكر می كنم مساله ای كه باعث شد كاسه صبر آنها لبریز شود مقاله من در مورد "پول سیاه" در كرملین بود كه به
وسیله ی آن بودجه ی احزاب در طول انتخابات تامین می شد.

ایلیا بارابانوف، سردبیر بخش سیاسی مجله ی نیوتایمز گفت: احتمالا مورار برای نوشتن مقاله ای در مورد كشته شدن آندره كازلوف،
معاون بانك مركزی روسیه در سال 2006 اخراج شده است.

باراباروف هم چنین اضافه كرد: مورار در مقاله ی خود در مورد مرگ كازلوف پرس و جو كرده بود و به خروج مبالغ هنگفتی از
بانك های این كشور توسط مقامات روسی اشاره كرده بود. سخنگوی اف. اس. بی از اظهارنظر در این باره امتناع كرد.

قبل از اینكه مورار در مجله ی نیو تایمز مشغول به كار شود، وی به عنوان خبرنگار برای جنبش روسیه ی دیگر كه به رهبری گری
كاسپاروف است، فعالیت داشت. فدراسیون بین المللی خبرنگاران از سازمان امنیت و همكاری اروپا و اتحادیه ی اروپا درخواست كرد

كه این مساله را مورد بررسی قرار دهد.
آیدان وایت، دبیر فدراسیون بین المللی خبرنگاران گفت: این اقدام آزادی رسانه ها را به طور جدی نقض می كند و مشخصا هشداری

است برای دیگران تا نقاط تیره ی سیاست را در روسیه ی مدرن آشكار نكنند.
بسیاری از كشورهای اروپایی و هم چنین آمریكا اصرار كرده اند كه روسیه اتهامات مبنی بر تخلف در انتخابات دوم دسامبر را مورد
بررسی قرار دهد، ناظران حقوقی این انتخابات گفته بودند این انتخابات توسط پوشش رسانه ای روسیه و سوء استفاده های منابع دولتی

به نفع حزب "روسیه ی واحد" پوتین، خدشه دار شده است. آلمان نیز اعلام كرد: این انتخابات نه آزاد و عادلانه و نه دموكراتیك بود.
پایان پیام.
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